Couleur

Noir
Bleu
Bleu
Vert
Orange
Orange

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont

Equipement de mesure | Outils de tracage

MARKAL Marqueur a peinture liquide pour marquage
polyvalent

Le VALVE ACTION® PAINT MARKER est un marqueur a séchage rapide pour un marquage permanent, résistant
a l'abrasion et aux intempéries sur presque toutes les surfaces. Ce marqueur est le plus polyvalent du monde,
ne contient pas de xylene et minimise les risques pour la santé. Il est disponible en 18 couleurs intenses et
fluorescentes pour des marquages precis.

Mesure de broches Article
mm

12963891
12936440
13387788
13161573
13387791
13421173
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plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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