## MARKAL Marqueur à peinture liquide pour marquage polyvalent

Le VALVE ACTION® PAINT MARKER est un marqueur à séchage rapide pour un marquage permanent, résistant à l'abrasion et aux intempéries sur presque toutes les surfaces. Ce marqueur est le plus polyvalent du monde, ne contient pas de xylène et minimise les risques pour la santé. Il est disponible en 18 couleurs intenses et fluorescentes pour des marquages précis.







Couleur	Mesure de broches mm	Article
Noir	7	12963891
	3	
Bleu	3	12936440
Bleu	3	13387788
Vert	3	13161573
Orange	3	13387791
Orange	3	13421173

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

**ERIKS** 

Page 1/1